
Id: BIDEG-PLPAN-GPVEQ-BFVWP-GZFAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/45/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez dyrektorów, 

wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach i innych placówkach 
oświatowych. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 1997 r. Nr 56, 
poz. 357 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, prowadzonych 
bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez dyrektorów szkół i placówek oświatowych na 
terenie Gminy Dukla: 

Stanowisko - typ szkoły lub placówki Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, opiekuńczych 

Dyrektor szkoły liczącej do 16 oddziałów 5
Dyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów 
i więcej 3

Dyrektor przedszkola 10
Wicedyrektor szkoły liczącej do 16 
oddziałów 9

Wicedyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów 
i więcej 7

Kierownik świetlicy szkolnej 12

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


